紀の川橋本 ＳＵＭＭＥＲ ＢＡＬＬ ２０１７ 出展申込兼誓約書

平成２９年６月   日

紀の川橋本 ＳＵＭＭＥＲ ＢＡＬＬ２０１７実行委員会 御中

貴実行委員会の出展規則を遵守し、下記の通り出展を申し込みます。

出 展 者 区 分
（右記①～④のいずれか）

① 橋本商工会議所、高野口町商工会の会員

② 橋本市が適格と認める市内団体（市民サークル・スポー

ツ団体・橋本市区長連合会など）

③ 行政関連組織

④ 実行委員会が適格と認める団体

出 展 者 名
（事業所・組織・団体の名称）

代 表 者 氏 名
ふ り が な

○印

連 絡 先 住 所

〒    -

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

携 帯 電 話    －     －

申込区画数   テ ン ト （上限２テントまで）

出 展 内 容

（ 販 売 品 目 等 ）

出展区分：いずれかを○で囲んでください

飲食物販売 物品販売 事業ＰＲ

（販売品目は具体的に記入して下さい）

火 気 の 使 用
（ホットプレート等の電気器具を含む）

出展規則で定める消火器を備え付けて
使 用 す る 使用しない

自 家 用

ディーゼル発電機
使 用 す る 使用しない

※ディーゼル燃料（軽油）以外の発電機は使用できません

有償の追加備品
必 要

テーブル    台

い す    脚

不 要